
ZARZĄDZENIE NR 394/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 314/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 314/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego 
powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie §1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 21 grudnia 2021 roku powierzam Pani Anecie Lewusz – Kierownikowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie pełnienie obowiązków Kierownika 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie do momentu połączenia Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, 
nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2023 roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 roku. 
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej  Dubiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88016D8-B40E-455B-B1D2-69FFACBF54AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W grudniu 2021 roku na skutek rozwiązania stosunku pracy przez dotychczasowego kierownika 
ZWiK w Bojanowie zaistniała konieczność powierzenia kierowania ZWiK Pani Anecie Lewusz – 
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, która do 30.06.2022r miała 
pełnić obie funkcje jednocześnie. Uzasadnieniem do takiej decyzji była przede wszystkim 
konieczność natychmiastowego znalezienia nowego kierownika ZWiK, a także fakt, że Pani Aneta 
Lewusz przed objęciem funkcji kierownika ZGKiM przez wiele lat pracowała w branży 
wodociągowo – kanalizacyjnej, w tym na stanowiskach kierowniczych.  
W czerwcu br. podjęto decyzję o przedłużeniu Pani Anecie Lewusz czasu pełnienia obowiązków 
Kierownika ZWiK w Bojanowie do 31 grudnia 2023r. Za takim rozwiązaniem przemówił m.in. 
fakt, że Pani Lewusz w ciągu ostatnich 6 miesięcy w pełni zapoznała się z samym zakładem, jego 
infrastrukturą i pracownikami, współuczestniczyła również w opracowaniu raportu ws. stanu 
zakładu oraz jego potrzeb na kolejne lata. Co niezwykle istotne Pani Lewusz pomogła opracować i 
złożyć wniosek w ramach Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”, w ramach 
którego Gmina Bojanowo w czerwcu br. otrzymała dofinansowanie w kwocie niemal 5 mln zł. 
Wniosek zakłada m.in. modernizację oczyszczalni ścieków, doposażenie ZWiK oraz budowę 
wybranych odcinków sieci wod-kan. W związku z powyższym uznano, że w interesie zarówno 
samego ZWiK jak i całej gminy jest powierzenie Pani Lewusz kontynuacji realizacji wniosku, gdyż 
w najbliższych miesiącach należy przygotować dokumentację projektowo-kosztorysową, 
przeprowadzić stosowny przetarg, a następnie wykonać i nadzorować całą inwestycję.  
Ponadto w przyszłości planuje się połączenie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z 
Zakładem Wodociągów i Kanalizacji, a Pani Lewusz sprawując obowiązki kierownika obydwu 
zakładów posiada najwyższe kompetencje do organizacyjno-prawnego przygotowania tego 
procesu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88016D8-B40E-455B-B1D2-69FFACBF54AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



